

**Constructia sistemului de
aprovizionare cu apa potabila si
canalizare, fintina, arteriana in s.
Lapusna, com. Lapusna, r-ul
Hincesti 6**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-12-13 9301

Valoarea de deviz 88 740,96 lei

Intocmit in prețuri curente 11.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора концевая анкерная, стойка CB95-2-2 шт.)	buc	1,0000	6 120,75 427,15	6 120,75 427,15
2	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора угловая промежуточная, стойка CB95-2-2 шт.)	buc	3,0000	6 083,42 427,15	18 250,26 1 281,46
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (опора промежуточная, стойка CB95-2-1 шт.)	buc	4,0000	890,56 205,46	3 562,26 821,86
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (развозка ж/б опор по трассе)	buc	12,0000	266,19 23,79	3 194,29 285,49

1	2	3	4	5	6	7
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior (развозка материалов крепления по трассе)	buc	12,0000	84,92 13,52	1 019,01 162,21
6	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor (заземление опор)	10 m	0,1000	187,30 97,30	18,73 9,73
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (провод самонесущий СИП2А сеч. (3x70+1x70) мм2)	1 km	0,6000	5 188,78 1 887,05	3 113,27 1 132,23
8		Провод самонесущий СИП2А сеч. (3x70+1x70) мм2	m	600,0000	29,50 0,00	17 700,00 0,00
9		Линейная арматура СИП		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
10		Лента из нержавеющей стали F2007	m	36,0000	14,08 0,00	506,88 0,00
11		Скрепы А200	buc	36,0000	4,50 0,00	162,00 0,00
12		Кронштейн СА 1500	buc	6,0000	48,33 0,00	289,98 0,00
13		Кабельный ремешок CSB	buc	66,0000	2,15 0,00	141,90 0,00
14		Анкерный зажим РА 25x100	buc	2,0000	64,13 0,00	128,26 0,00
15		Анкерный зажим Р 2x95	buc	18,0000	34,12 0,00	614,16 0,00
16		Анкерный зажим РА1500	buc	8,0000	75,83 0,00	606,64 0,00
17		Промежуточный зажим ES-1500	buc	12,0000	68,15 0,00	817,80 0,00
18		Герметичные изолированные наконечники СРТАУ-70	buc	4,0000	146,00 0,00	584,00 0,00
19		Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+CIPS75	buc	1,0000	961,40 0,00	961,40 0,00
		Total	lei			57 791,59
		CAS	24 %			988,83

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			2 432,63
		<i>Total CD</i>				61 213,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			2 448,52
		<i>Total cu CR</i>				63 661,57
		<i>Beneficiu</i>	3 %			1 909,85
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				65 571,42 4 120,13
		2. Lucrari de montaj				
20	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m	1,6000	4 351,38 1 027,33	6 962,21 1 643,73
		<i>Total</i>	lei			6 962,21
		<i>CAS</i>	24 %			394,50
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			285,50
		<i>Total CD</i>				7 642,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			493,12
		<i>Total cu CR</i>				8 135,33
		<i>Beneficiu</i>	3 %			244,05
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				8 379,38 1 643,73

		Total	lei	73 950,80
		TVA	20 %	14 790,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		88 740,96 5 763,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia sistemului de
aprovizionare cu apa potabila si
canalizare, fintina, arteriana in s.
Lapusna, com. Lapusna, r-ul
Hincesti 6**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-12-13 9301

Valoarea de deviz 88 740,96 lei

Intocmit in prețuri curente 11.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-12-13 9301:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	106,6000	54,07	5 763,86
		Total manopera				5 763,86

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0032	60 000,00	192,00
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	80 000,00	16,00
3.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0000	50 000,00	0,00
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
5.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	25 000,00	0,00
6.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1720	30,00	5,16
7.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,00
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,1472	16 000,00	2 355,20
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0032	25 000,00	80,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
11.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	3,6000	150,00	540,00
12.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	120,00	0,00
13.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
14.	110-9126	Placi metalice	buc	0,8000	120,00	96,00
15.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0008	25 000,00	20,00
16.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
17.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
18.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	2 500,00	0,00
19.	41	опора концевая анкерная, стойка СВ95-2-2 шт.	buc	1,0000	4 160,00	4 160,00
20.	421	опора угловая промежуточная, стойка СВ95-2-2 шт.	buc	3,0000	4 120,00	12 360,00
21.	4322	опора промежуточная, стойка СВ95-2-1	buc	0,0000	2 215,00	0,00

		шт.				
22.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	10,00	0,00
23.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	5,00	0,00
24.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	12 000,00	0,00
25.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
26.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,8600	125,00	107,50
27.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	1,2600	420,00	529,20
28.	610	Лента из нержавеющей стали F2007	m	36,0000	14,08	506,88
29.	611	Скрепы А200	buc	36,0000	4,50	162,00
30.	612	Кронштейн СА 1500	buc	6,0000	48,33	289,98
31.	613	Кабельный ремешок CSB	buc	66,0000	2,15	141,90
32.	614	Анкерный зажим РА 25х100	buc	2,0000	64,13	128,26
33.	615	Анкерный зажим Р 2х95	buc	18,0000	34,12	614,16
34.	616	Анкерный зажим РА1500	buc	8,0000	75,83	606,64
35.	617	Промежуточный зажим ES-1500	buc	12,0000	68,15	817,80
36.	618	Герметичные изолированные наконечники СРТАУ-70	buc	4,0000	146,00	584,00
37.	619	Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+CIPS75	buc	1,0000	961,40	961,40
38.	620	сталь круглая Д=20мм	m	160,0000	14,22	2 275,20
39.	68	Провод самонесущий СИП2А сеч. (3х70+1х70) мм2	m	600,0000	29,50	17 700,00
		Total materiale de construcții				45 302,28

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,5600	250,00	1 140,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	5,9760	260,00	1 553,76
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2240	200,00	44,80
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8800	500,00	1 440,00
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,9440	30,00	58,32
6.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,0500	90,00	4,50
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,0080	85,00	425,68
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	10,5600	700,00	7 392,00
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,4200	450,00	1 539,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2240	400,00	89,60
		Total utilaje de construcții				13 687,66

Total	lei	73 950,80
TVA	20 %	14 790,16

Total deviz:

88 740,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect Constructia sistemului de aprovizionare cu apa potabila si canalizare, fintina, arteriana in s. Lapusna, com. Lapusna, r-ul Hincesti 6

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора концевая анкерная, стойка СВ95-2-2 шт.)	buc			6 120,75 427,15
	1	Muncitor	h-om	7,9000	54,07	427,15
	41	опора концевая анкерная, стойка СВ95-2-2 шт.	buc	1,0000	4 160,00	4 160,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	120,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	5,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	30,00	0,60
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	80 000,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	60 000,00	24,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	125,00	12,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	25 000,00	2,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	2 500,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	10,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	700,00	1 302,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		Cheltuieli directe	lei			6 120,75
2	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора угловая промежуточная, стойка СВ95-2-2 шт.)	buc			6 083,42 427,15
	1	Muncitor	h-om	7,9000	54,07	427,15
	421	опора угловая промежуточная, стойка СВ95-2-2 шт.	buc	1,0000	4 120,00	4 120,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	120,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	5,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	30,00	0,60
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	80 000,00	2,67
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	60 000,00	24,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	125,00	12,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	25 000,00	2,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	2 500,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	10,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de	h-ut	1,8600	700,00	1 302,00

1	2	3	4	5	6	7
		foraj 3,5 m				
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 250,26
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (опора промежуточная, стойка CB95-2-1 шт.)	buc			890,56 205,46
	1	Muncitor	h-om	3,8000	54,07	205,46
	4322	опора промежуточная, стойка CB95-2-1 шт.	buc	0,0000	2 215,00	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	120,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	5,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	30,00	0,60
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	80 000,00	2,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	60 000,00	24,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	125,00	12,50
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	25 000,00	2,50
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	50,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	2 500,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	10,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	700,00	546,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	450,00	85,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 562,26
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior (развозка ж/б опор по трассе)	buc			266,19 23,79
	1	Muncitor	h-om	0,4400	54,07	23,79
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	260,00	62,40
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	500,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 194,29
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior (развозка материалов крепления по трассе)	buc			84,92 13,52
	1	Muncitor	h-om	0,2500	54,07	13,52
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	260,00	36,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 019,01
6	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor (заземление опор)	10 m			187,30 97,30
	1	Muncitor	h-om	1,8000	54,07	97,30
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	50 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 000,00	0,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	90,00	45,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18,73
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (провод самонесущий СИП2А сеч. (3x70+1x70) мм2)	1 km			5 188,78 1 887,05
	1	Muncitor	h-om	34,9000	54,07	1 887,05
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	30,00	0,60
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	25 000,00	8,33
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	150,00	900,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	125,00	12,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	420,00	882,00

1	2	3	4	5	6	7
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	12 000,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	30,00	97,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	260,00	613,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	450,00	787,50
		Cheltuieli directe	lei			3 113,27
8		Провод самонесущий СИП2А сеч. (3x70+1x70) мм2	m			29,50
						0,00
	68	Провод самонесущий СИП2А сеч. (3x70+1x70) мм2	m	1,0000	29,50	29,50
		Cheltuieli directe	lei			17 700,00
9		Линейная арматура СИП				0,00
						0,00
		Cheltuieli directe	lei			
10		Лента из нержавеющей стали F2007	m			14,08
						0,00
	610	Лента из нержавеющей стали F2007	m	1,0000	14,08	14,08
		Cheltuieli directe	lei			506,88
11		Скрепы A200	buc			4,50
						0,00
	611	Скрепы A200	buc	1,0000	4,50	4,50
		Cheltuieli directe	lei			162,00
12		Кронштейн СА 1500	buc			48,33
						0,00
	612	Кронштейн СА 1500	buc	1,0000	48,33	48,33
		Cheltuieli directe	lei			289,98
13		Кабельный ремешок CSB	buc			2,15
						0,00
	613	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	2,15	2,15
		Cheltuieli directe	lei			141,90
14		Анкерный зажим РА 25x100	buc			64,13
						0,00
	614	Анкерный зажим РА 25x100	buc	1,0000	64,13	64,13
		Cheltuieli directe	lei			128,26
15		Анкерный зажим Р 2x95	buc			34,12
						0,00
	615	Анкерный зажим Р 2x95	buc	1,0000	34,12	34,12
		Cheltuieli directe	lei			614,16
16		Анкерный зажим РА1500	buc			75,83
						0,00
	616	Анкерный зажим РА1500	buc	1,0000	75,83	75,83
		Cheltuieli directe	lei			606,64
17		Промежуточный зажим ES-1500	buc			68,15
						0,00
	617	Промежуточный зажим ES-1500	buc	1,0000	68,15	68,15
		Cheltuieli directe	lei			817,80
18		Герметичные изолированные наконечники СРТАУ-70	buc			146,00
						0,00
	618	Герметичные изолированные наконечники СРТАУ-70	buc	1,0000	146,00	146,00
		Cheltuieli directe	lei			584,00
19		Уплотнитель кабельных проходов	buc			961,40

1	2	3	4	5	6	7
		RDSS75+CIPS75				0,00
	619	Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+CIPS75	buc	1,0000	961,40	961,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			961,40
		2. Lucrari de montaj				
20	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20мм)	100 m			4 351,38 1 027,33
	1	Muncitor	h-om	19,0000	54,07	1 027,33
	620	сталь круглая Д=20мм	m	100,0000	14,22	1 422,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	16 000,00	1 472,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	50,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	85,00	266,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 962,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.